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Uppdateringar i våra paket för autoimmun nodopati
De sjukdomar som numera kallas för Autoimmuna Nodopatier betraktades tidigare som en undergrupp till kronisk inflammatorisk 
demyeliniserande polyneuropati (CIDP). Numera är de en separat diagnos enligt European Academy of Neurology.

 Vi har uppdaterat våra paket för autoimmun nodopati med två nya metoder. Wieslab erbjuder nu följande paket:

• Autoimmun nodopati/CIDP – screen IgG

• Autoimmun nodopati/CIDP – utökad analys (IgG4)

Dessa paket innehåller analys av antikroppar mot Contactin-1, CASPR1 samt Neurofascin-155 och 186.  
Det utökade paketet innehåller dessutom IgG4 subklassbestämning av NF155 och CNTN1 om dessa är IgG-positiva.

Western blot-metoden som tidigare användes har ersatts av indirekt fluorescens på  
transfekterade celler (IFA, CBA). IgG4-subklassbestämningen utförs med live cell-based assay (CBA).

Dessa förändringar innebär att vi kan erbjuda paket för autoimmun nodopati med snabbare svar vilket  
vi hoppas kan vara till hjälp för både läkare och patienter.

Skanna denna QR kod för mer information om: 
PAKET 533 - Autoimmun nodopati/CIDP – utökad analys (IgG4)

Uppdateringar i Myastenia Gravis-paket
Wieslab har tidigare erbjudit paket för antikroppsanalys i serum vid misstänkt MG.  
Vi har beslutat att under sommaren uppdatera detta paket så att vi nu erbjuder 
analyser enligt 2020 års koncensusprogram för MG i Sverige.

Vårt förbättrade paket för MG innehåller analys av antikroppar mot:

• Acetylkolinreceptor (ACh-R)

• Low-density lipoprotein receptor-related protein 4 (LRP4)

• Muskelspecifikt tyrosinkinas (MuSK)

• Titin

           Skanna denna QR kod för mer information om: 
PAKET 543 - Myastenia gravis

Ny artikel om incidensen av autoimmun encefalit  
och paraneoplastiska syndrom i Sverige
I en ny artikel av Sonja Kosek presenterar hon och hennes kollegor data som samlats 
in i samarbete med bland andra Wieslab Diagnostic Services. Fokus i arbetet ligger på 
incidensen av autoimmun encefalit (AE) och paraneoplastiska neuronala syndrom (PNS) 
i Sverige mellan åren 2015 och 2019. 

Författarna fann att antalet fall fördubblades under tidsperioden, vilket de anser beror  
på ökad provtagning och medvetenhet om dessa symptom.

Skanna denna QR kod för mer information om: 
PAKET 195 - Autoimmun encefalit

LÄS MER  
OM ARTIKELN 

Kosek S, Persson B et al., 

Antibody-Positive Autoimmune 
Encephalitis and Paraneoplastic 
Neurological Syndrome: Epidemiology 
and Outcome of Neuronal Antibody 
Testing in Sweden

För fler uppdateringar, följ oss på LinkedIn & besök vår hemsida: www.wieslab.se
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https://www.svarlifescience.com/services/wieslab-diagnostic-services/533-cidp-autoimmune-nodopathy-extended-panel
https://www.svarlifescience.com/services/wieslab-diagnostic-services/543-myasthenia-gravis
https://www.svarlifescience.com/services/wieslab-diagnostic-services/195-autoimmune-encephalitis
https://www.svarlifescience.com/news/antibody-positive-autoimmune-encephalitis-and-paraneoplastic-neurological-syndrome-epidemiology-and-outcome-of-neuronal-antibody-testing-in-sweden
https://www.linkedin.com/company/wieslab/?viewAsMember=true
http://www.wieslab.se


LabPortalen - få testresultat elektroniskt utan extra kostnad   
Wieslab AB och InfoSolutions Sverige AB samarbetar för att du kostnadsfritt ska 
kunna få tillgång till testrapporter så snart ett test är gjort. 

Det är enkelt och säkert! Elektroniskt provsvar från Wieslab kommer att visas 
i LabPortalen - som man kommer åt via sitt användarkonto.   
 

 
Kontakta oss på  
analysis.se@svarlifescience.com  
eller via telefon +46 40 53 76 60.  
 
Du kan också skanna denna  
QR för mer information.  

ELEKTRONISKA TESTRESULTAT

Få tillgång till testresultat från 
Wieslab Diagnostic Services 
elektroniskt i InfoSolutions 

plattform LabPortalen

Wieslabs app - få tillgång till teknisk och praktisk information  
om vår testportfölj, provhantering och transport. 

För att ladda ner appen till din smartphone, skanna QR-koden i det här brevet 
eller besök oss på www.wieslab.se.  
OBS! Appen finns inte på Google Play eller Apple App Store

Eftersom vi kontinuerligt jobbar med att förbättra och utöka appen är vi glada 
för din feedback om funktionen och dess innehåll.

SNABBGUIDE - Wieslab Diagnostic Services

Hjälp oss i vår strävan att minska vårt koldioxidavtryck och pappersanvänding genom att anmäla dig  
till vårt digitala nyhetsbrev, app och elektroniska testresultat. Dessa digitala lösningar gör det möjligt för oss  
att tillhandahålla aktuell och relevant information om de viktigaste uppdateringarna för biomarkörer och diagnostik.  
För att ladda ner eller registrera dig, skanna QR-koderna nedan. Tack för att du hjälper oss att göra något för en 
positiv inverkan på miljön!

Få de senaste nyheterna och uppdatera om våra test- och scientific highlights  
i din e-post - prenumerera på vårt nyhetsbrev.

PRESENTATION AV VÅR PORTFÖLJ   
Vi besöker dig gärna för att presentera oss och vårt utbud - vid lunchtid eller annan önskad tid! 

Om du har några frågor är du varmt välkommen att kontakta oss!   

Mail: diagnostic.services@svarlifescience.com

Telefon: +46 40 53 76 60 

Wieslab AB, a Svar Life Science company  

Lundavägen 151
SE-212 24 Malmö
+46 40 53 76 60

P.O. Box 50117
SE-202 11 Malmö
Sweden

www.wieslab.se

EXPERTRÅDGIVNING - Kostnadsfritt  
Om du har frågor angående tolkning av våra laboratorie-
testresultat - kontakta oss via e-post.  

BIOBANK – KOSTNADSFRITT  
Det provmaterial som blir över vid en analys lagras i 
våra frysar i upp till fem år efter att analysen har beställts.  
Kontakta vårt laboratorium om du vill att vi ska testa ett  
tidigare skickat patientprov.   

SÖKER DU EFTER EN SPECIFIK MARKÖR 
ELLER EN FORSKNINGSPARTNER?    

Kan du inte hitta testet du letar efter på våra remisser?  
Eller letar du efter en partner för testning inom en klinisk  
prövning eller ett projekt?   

Dra nytta av vår expertis, flexibla lösningar och 
exceptionella kundservice.  

http://www.calpro.no

